MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº. 58/2010

CANCELAMENTO DO EDITAL Nº. 54/2010

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE 16/07/2010, SEÇÃO 3, PÁGINA 46

O Reitor da Universidade Federal de Goiás, usando de suas atribuições estatutárias e regimentais, resolve

CANCELAR os processos seletivos simplificados objetos do Edital nº. 54/2010, publicado no D.O.U. de 06/07/2010,

seção 3, página 49.

Os candidatos porventura inscritos deverão requerer a devolução da taxa de inscrição junto à Unidade Acadêmica

responsável pelo concurso.

Goiânia, 15 de julho de 2010.

Prof. Edward Madureira Brasil

Reitor